
OPEN KOBIET

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m] Pkt

1 80 KOMOROWSKA NIKOLA 2006 SPMS ZAKOPANE K 2950 60

2 110 FRĄCZYSTA KATARZYNA 1988 KOŚCIELISKO K 2940 55

3 BEREZECKA ANNA 2002 SPMS ZAKOPANE K 2880 50

4 102 STOPKA MAGDALENA 1987 SPMS ZAKOPANE K 2870 46

5 117 KIDOŃ ANNA 1987 LIPNICA MAŁA K 2850 43

6 18 SPIERENBURG CATHERINA 1997 UKS REGLE KOŚCIELISKO K 2775 40

7 2 TRZEBUNIA ALICJA 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K 2750 38

129 GĄSIENICA-ROJ ANNA 1975 ZAKOPANE K 2750 38

9 130 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA 2005 ZAKOPANE K 2710 34

10 22 KUBIN LIWIA 2004 SPMS ZAKOPANE K 2700 32

11 32 KARPIEL ZOSIA 2005 SP KOŚCIELISKO K 2680 31

12 12 MICHNIAK MAGDALENA 2009 DZIANISZ K 2610 30

13 48 RYSULA JUSTYNA 2010 SP KOŚCIELISKO K 2600 29

14 13 MICHNIAK MARTA 2011 DZIANISZ K 2590 28

49 OCZKOŚ AMELIA 2007 SP KOŚCIELISKO K 2590 28

16 23 CZARNECKA KAROLINA 1984 KOŚCIELISKO KB ŚNIEŻKA 1602 K 2560 26

17 31 MICHALIK ZOFIA 2004 SP KOŚCIELISKO K 2505 25

18 19 KUŁACH EWELINA 2003 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC K 2500 24

62 KUKUC ANNA 2006 SP 4 ZAKOPANE K 2500 24

20 OKARMA MARTYNA 2003 SPMS ZAKOPANE K 2490 22

21 ŚLIWA JUSTYNA 2002 SPMS ZAKOPANE K 2475 21

22 15 NIZIOŁEK TERESA 1968 ZAWADA K 2425 20

23 4 PABON DOMINIKA 1980 ZAKOPANE K 2420 19

59 PRADZIAD JUSTYNA 1997 KS MURZASICHLE K 2420 19

124 GĄSIENICA-ROJ EWELINA 1977 ZAKOPANE K 2420 19

26 113 OSTAPCZUK MARZENA 1977 NOWY TARG K 2400 16

27 34 MICHALIK ANNA 2006 SP KOŚCIELISKO K 2350 15

28 33 BARTOL KAROLINA 2003 ZAKOPANE K 2330 14

29 44 KARPIEL SYLWIA 2006 SP KOŚCIELISKO K 2325 13

30 20 SIUTY ANNA 2003 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC K 2300 12

31 KUBIN WIKTORIA 1997 ZAKOPANE K 2290 10

32 118 KIDOŃ KAROLINA 2009 LIPNICA MAŁA K 2250 10

126 GĄSIENICA-ROJ DOMINIKA 1988 ZAKOPANE K 2250 10

34 25 STOLARCZYK SYLWIA 1992 ZAKOPANE K 2215 10

35 94 ŻYTKO MAŁGORZATA 2007 SPMS ZAKOPANE K 2200 10

137 KUBIN EWA 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K 2200 10

37 131 BACHLEDA-DORCARZ AGNIESZKA 2005 ZAKOPANE K 2150 10
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WYNIKI



38 75 STACHOŃ JUSTYNA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 2125 10

76 STACHOŃ KAROLINA M. 2008 SP 4 ZAKOPANE K 2125 10

83 BIELA MAGDALENA 2008 SPMS ZAKOPANE K 2125 10

41 136 STAWIARSKA MARTA 1962 ZAKOPANE K 2110 10

42 141 KLAMERUS IZABELA 1973 ZAKOPANE K 2093 10

43 71 WALICZEK JULIA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 2050 10

109 BEHOUNEK MAŁGORZATA 1961 ZAKOPANE K 2050 10

45 140 JARGUZ JOANNA 1963 ZAKOPANE K 2040 10

46 90 KACICZAK MARTYNA 2008 SPMS ZAKOPANE K 2035 10

47 139 STOCHEL TERESA 1953 KRAKÓW AKPT K 2030 10

48 3 PITOŃ MARIA 1964 KOŚCIELISKO K 2025 10

49 51 MĄKA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K 2020 10

50 103 MALEPSZA EWA 1976 ZAKOPANE K 1960 10

51 74 STACHOŃ KAROLINA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 1950 10

52 88 GĄSIENICA WIKTORIA 2008 SPMS ZAKOPANE K 1840 10

53 112 OSTAPCZUK ANNA 2012 NOWY TARG K 1750 10

54 77 TOCZEK PAULINA 2008 SP 4 ZAKOPANE K 1730 10

55 50 LEŚNIAK BLANKA 2007 SP KOŚCIELISKO K 1480 10

56 101 GAŁ EMILIA 2008 SPMS ZAKOPANE K 1320 10

57 6 PABON ANNA 2012 ZAKOPANE K 1265 10

58 7 BABOŃ MARTYNA 2006 SPMS ZAKOPANE K 800 10

59 125 GĄSIENICA-ROJ HANIA 2010 ZAKOPANE K 100 10

OPEN MĘŻCZYZN

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m] Pkt

1 RZESZÓTKO MARCIN SPMS ZAKOPANE M 3850 60

2 119 KIDOŃ ROBERT 1987 LIPNICA MAŁA M 3545 55

3 116 SUŁEK WOJCIECH 1981 ZAKOPANE M 3530 50

4 BRYJA SEBASTIAN 2002 SPMS ZAKOPANE M 3525 46

5 BUGARA ROBERT 2002 SPMS ZAKOPANE M 3480 43

6 16 PRADZIAD ANDRZEJ 1994 KS MURZASICHLE M 3475 40

7 14 OBROCHTA ZBIGNIEW 1992 KS MURZASICHLE M 3450 38

8 114 KLIMECKI KRYSTIAN 2002 KOŚCIELISKO M 3265 36

9 38 WINIARSKI ADAM 1966 CHOCHOŁÓW M 3260 34

10 132 STANUCH DARIUSZ 1980 ZAKOPANE M 3250 32

11 36 WÓJCIK KAMIL 2004 ZĄB M 3130 31

12 CIELNIAK BARTOSZ 2002 SPMS ZAKOPANE M 3125 30

13 108 WINIARSKI MIESZKO 2004 CHOCHOŁÓW M 3080 29

14 21 BEHOUNEK LESZEK 1959 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 3045 28

15 60 CUDZICH JAN 2004 SP 4 ZAKOPANE M 3025 27

16 134 STANEK JAN 2002 CHOCHOŁÓW M 3020 26

17 17 ORDZOWIAŁY PIOTR 1967 OSIELEC M 2970 25

18 138 KWIATKOWSKI ROBERT 1991 MARUSZYNA M 2950 24

19 105 KUŁACH MACIEJ 1965 ZAKOPANE M 2930 23

20 72 KUBIN IRENEUSZ 1972 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 2880 22

21 81 KNAPCZYK KRZYSZTOF 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 2875 21

22 111 OSTAPCZUK PIOTR 2006 NOWY TARG M 2860 20

23 8 KARPIEL KACPER 2006 SPMS ZAKOPANE M 2850 19



24 107 STACHOŃ KAROL 2006 SPMS ZAKOPANE M 2845 18

25 57 FICEK MATEUSZ 2008 SP KOŚCIELISKO M 2825 17

123 HALACZEK MICHAŁ 1977 ZAKOPANE M 2825 17

27 86 GALICA GRZEGORZ 2007 SPMS ZAKOPANE M 2810 15

28 95 WYDRA PATRYK 2008 SPMS ZAKOPANE M 2805 14

29 127 GĄSIENICA-ROJ JAN 1985 ZAKOPANE M 2800 13

30 28 WATYCHA JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2790 12

53 ZWATRZKO JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2790 12

32 115 SYPNIEWSKI SŁAWOMIR 1977 KOŚCIELISKO M 2740 10

33 52 WIERCIOCH FRANCISZEK 2006 SP KOŚCIELISKO M 2735 10

34 9 BRYJA PAWEŁ 2005 SPMS ZAKOPANE M 2725 10

35 24 PARZUCHOWSKI PAWEŁ 1984 KOŚCIELISKO M 2700 10

93 SOWA NATANIEL 2007 SPMS ZAKOPANE M 2700 10

TREBUNIA ŁUKASZ 2003 SPMS ZAKOPANE M 2700 10

38 GĄSIENICA KAMIL 2001 SPMS ZAKOPANE M 2690 10

39 41 WIERCIOCH STANISŁAW 2008 SP KOŚCIELISKO M 2680 10

40 99 SŁOMKA MATEUSZ 2008 SPMS ZAKOPANE M 2655 10

41 26 LASKA GRZEGORZ 1991 PODCZERWONE M 2640 10

42 29 JANIK BOGDAN 1967 NOWY TARG M 2630 10

43 37 CELEJ BARTEK 2008 SP KOŚCIELISKO M 2605 10

44 104 STACHOŃ DANIEL 1987 ZAKOPANE M 2600 10

45 128 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ 1972 ZAKOPANE M 2570 10

46 5 PABON ADAM 2010 SP 1 ZAKOPANE M 2550 10

63 STOPKA DAMIAN 2006 SP 4 ZAKOPANE M 2550 10

48 91 ŁUKASZCZYK ŁUKASZ 2007 SPMS ZAKOPANE M 2540 10

49 45 KALISZ SZYMON 2007 SP KOŚCIELISKO M 2500 10

122 HALACZEK FRANEK 2011 ZAKOPANE M 2500 10

51 64 LIPOWY KAMIL 2006 SP 4 ZAKOPANE M 2490 10

52 54 MARCISZ MATEUSZ 2006 SP KOŚCIELISKO M 2480 10

53 55 ŁOWISZ ŁUKASZ 2004 SP KOŚCIELISKO M 2460 10

54 100 ZARYCKI MICHAŁ 2008 SPMS ZAKOPANE M 2450 10

55 89 JELONEK KAMIL 2007 SPMS ZAKOPANE M 2430 10

56 97 BRZOZA SZYMON 2008 SPMS ZAKOPANE M 2410 10

57 10 CHYC MARCEL 2005 SPMS ZAKOPANE M 2400 10

43 STOPKA KLIMEK 2011 SP KOŚCIELISKO M 2400 10

59 40 MICHALIK ANDRZEJ 2009 SP KOŚCIELISKO M 2375 10

60 30 SERAFIN JAN 2001 RLO ZAKOPANE M 2370 10

61 98 DUDA FILIP 2008 SPMS ZAKOPANE M 2360 10

62 84 BOBAK SZYMON 2007 SPMS ZAKOPANE M 2350 10

63 39 STOCH-MICHNA BRONISŁAW 2010 SP KOŚCIELISKO M 2345 10

82 BARTOL KLEMENS 2007 SPMS ZAKOPANE M 2345 10

96 SOBAŃSKI MARCIN 2007 SPMS ZAKOPANE M 2345 10

66 42 PITOŃ BARTEK 2008 SP KOŚCIELISKO M 2340 10

67 133 KOŁODZIEJCZYK ROMAN 1951 ZAKOPANE M 2295 10

68 58 FAJTO MACIEJ 1957 KS MURZASICHLE M 2290 10

69 92 KOCIOŁEK PAWEŁ 1964 KRAKÓW M 2250 10

70 11 GALEWICZ JERZY 1950 ZAKOPANE M 2225 10

71 120 STĘPIŃSKI REMIGIUSZ 1977 ZAKOPANE M 2220 10

72 135 KOTUŁA JERZY 1954 ZAKOPANE M 2185 10

73 61 BRUZDA ADRIAN 2004 SP 4 ZAKOPANE M 2140 10



74 65 LIPOWY DAWID 2007 SP 4 ZAKOPANE M 2130 10

75 35 STOCH-MICHNA WOJTEK 2007 SP KOŚCIELISKO M 2110 10

76 142 KLAMERUS MACIEJ 1970 ZAKOPANE M 2090 10

77 70 CACHRO PAWEŁ 2007 SP 4 ZAKOPANE M 2050 10

78 87 GALICA JAKUB 2007 SPMS ZAKOPANE M 2030 10

79 47 SŁOWIK JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2005 10

80 46 FICEK MARCIN 2011 SP KOŚCIELISKO M 2000 10

81 121 HALACZEK STAŚ 2012 ZAKOPANE M 1940 10

82 79 BAFIA JAKUB 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1840 10

106 STACHOŃ ALAN 2013 SP 7 ZAKOPANE M 1840 10

84 73 TARAS JAKUB 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1800 10

85 78 BAFIA JAN 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1710 10

86 66 GUT-MISIAGA WOJCIECH 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1675 10

87 68 CHYC-KUROS KAMIL 2008 SP 4 ZAKOPANE M 1670 10

88 67 WITAS JAN 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1630 10

89 69 MIGIEL SZYMON 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1320 10

90 85 CHRUŚCIEL SZYMON 2007 SPMS ZAKOPANE M 1200 10

KOBIETY JUNIOR

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 80 KOMOROWSKA NIKOLA 2006 SPMS ZAKOPANE K 2950

2 130 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA 2005 ZAKOPANE K 2710

3 22 KUBIN LIWIA 2004 SPMS ZAKOPANE K 2700

4 32 KARPIEL ZOSIA 2005 SP KOŚCIELISKO K 2680

5 12 MICHNIAK MAGDALENA 2009 DZIANISZ K 2610

6 48 RYSULA JUSTYNA 2010 SP KOŚCIELISKO K 2600

7 13 MICHNIAK MARTA 2011 DZIANISZ K 2590

49 OCZKOŚ AMELIA 2007 SP KOŚCIELISKO K 2590

9 31 MICHALIK ZOFIA 2004 SP KOŚCIELISKO K 2505

10 62 KUKUC ANNA 2006 SP 4 ZAKOPANE K 2500

11 34 MICHALIK ANNA 2006 SP KOŚCIELISKO K 2350

12 44 KARPIEL SYLWIA 2006 SP KOŚCIELISKO K 2325

13 118 KIDOŃ KAROLINA 2009 LIPNICA MAŁA K 2250

14 94 ŻYTKO MAŁGORZATA 2007 SPMS ZAKOPANE K 2200

15 131 BACHLEDA-DORCARZ AGNIESZKA 2005 ZAKOPANE K 2150

16 76 STACHOŃ KAROLINA M. 2008 SP 4 ZAKOPANE K 2125

83 BIELA MAGDALENA 2008 SPMS ZAKOPANE K 2125

75 STACHOŃ JUSTYNA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 2125

19 71 WALICZEK JULIA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 2050

20 90 KACICZAK MARTYNA 2008 SPMS ZAKOPANE K 2035

21 51 MĄKA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K 2020

22 74 STACHOŃ KAROLINA 2007 SP 4 ZAKOPANE K 1950

23 88 GĄSIENICA WIKTORIA 2008 SPMS ZAKOPANE K 1840

24 112 OSTAPCZUK ANNA 2012 NOWY TARG K 1750

25 77 TOCZEK PAULINA 2008 SP 4 ZAKOPANE K 1730

26 50 LEŚNIAK BLANKA 2007 SP KOŚCIELISKO K 1480

27 101 GAŁ EMILIA 2008 SPMS ZAKOPANE K 1320

Klasyfikacja wg kategorii wiekowych



28 6 PABON ANNA 2012 ZAKOPANE K 1265

29 7 BABOŃ MARTYNA 2006 SPMS ZAKOPANE K 800

30 125 GĄSIENICA-ROJ HANIA 2010 ZAKOPANE K 100

KOBIETY SENIOR

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 110 FRĄCZYSTA KATARZYNA 1988 KOŚCIELISKO K 2940

2 BEREZECKA ANNA 2002 SPMS ZAKOPANE K 2880

3 102 STOPKA MAGDALENA 1987 SPMS ZAKOPANE K 2870

4 117 KIDOŃ ANNA 1987 LIPNICA MAŁA K 2850

5 18 SPIERENBURG CATHERINA 1997 UKS REGLE KOŚCIELISKO K 2775

6 23 CZARNECKA KAROLINA 1984 KOŚCIELISKO KB ŚNIEŻKA 1602 K 2560

7 19 KUŁACH EWELINA 2003 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC K 2500

8 OKARMA MARTYNA 2003 SPMS ZAKOPANE K 2490

9 ŚLIWA JUSTYNA 2002 SPMS ZAKOPANE K 2475

10 59 PRADZIAD JUSTYNA 1997 KS MURZASICHLE K 2420

4 PABON DOMINIKA 1980 ZAKOPANE K 2420

12 33 BARTOL KAROLINA 2003 ZAKOPANE K 2330

13 20 SIUTY ANNA 2003 UKS DWÓJKA BIAŁY DUNAJEC K 2300

14 KUBIN WIKTORIA 1997 ZAKOPANE K 2290

15 126 GĄSIENICA-ROJ DOMINIKA 1988 ZAKOPANE K 2250

16 25 STOLARCZYK SYLWIA 1992 ZAKOPANE K 2215

KOBIETY MASTERS

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 2 TRZEBUNIA ALICJA 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K 2750

129 GĄSIENICA-ROJ ANNA 1975 ZAKOPANE K 2750

3 124 GĄSIENICA-ROJ EWELINA 1977 ZAKOPANE K 2420

4 113 OSTAPCZUK MARZENA 1977 NOWY TARG K 2400

5 137 KUBIN EWA 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K 2200

6 141 KLAMERUS IZABELA 1973 ZAKOPANE K 2093

7 103 MALEPSZA EWA 1976 ZAKOPANE K 1960

KOBIETY WETERAN 1

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 15 NIZIOŁEK TERESA 1968 ZAWADA K 2425

2 136 STAWIARSKA MARTA 1962 ZAKOPANE K 2110

3 109 BEHOUNEK MAŁGORZATA 1961 ZAKOPANE K 2050

4 140 JARGUZ JOANNA 1963 ZAKOPANE K 2040

5 3 PITOŃ MARIA 1964 KOŚCIELISKO K 2025

KOBIETY WETERAN 2

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 139 STOCHEL TERESA 1953 KRAKÓW AKPT K 2030

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 36 WÓJCIK KAMIL 2004 ZĄB M 3130

2 108 WINIARSKI MIESZKO 2004 CHOCHOŁÓW M 3080

3 60 CUDZICH JAN 2004 SP 4 ZAKOPANE M 3025



4 111 OSTAPCZUK PIOTR 2006 NOWY TARG M 2860

5 8 KARPIEL KACPER 2006 SPMS ZAKOPANE M 2850

6 107 STACHOŃ KAROL 2006 SPMS ZAKOPANE M 2845

7 57 FICEK MATEUSZ 2008 SP KOŚCIELISKO M 2825

8 86 GALICA GRZEGORZ 2007 SPMS ZAKOPANE M 2810

9 95 WYDRA PATRYK 2008 SPMS ZAKOPANE M 2805

10 28 WATYCHA JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2790

53 ZWATRZKO JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2790

12 52 WIERCIOCH FRANCISZEK 2006 SP KOŚCIELISKO M 2735

13 9 BRYJA PAWEŁ 2005 SPMS ZAKOPANE M 2725

14 93 SOWA NATANIEL 2007 SPMS ZAKOPANE M 2700

15 41 WIERCIOCH STANISŁAW 2008 SP KOŚCIELISKO M 2680

16 99 SŁOMKA MATEUSZ 2008 SPMS ZAKOPANE M 2655

17 37 CELEJ BARTEK 2008 SP KOŚCIELISKO M 2605

18 5 PABON ADAM 2010 SP 1 ZAKOPANE M 2550

63 STOPKA DAMIAN 2006 SP 4 ZAKOPANE M 2550

20 91 ŁUKASZCZYK ŁUKASZ 2007 SPMS ZAKOPANE M 2540

21 122 HALACZEK FRANEK 2011 ZAKOPANE M 2500

45 KALISZ SZYMON 2007 SP KOŚCIELISKO M 2500

23 64 LIPOWY KAMIL 2006 SP 4 ZAKOPANE M 2490

24 54 MARCISZ MATEUSZ 2006 SP KOŚCIELISKO M 2480

25 55 ŁOWISZ ŁUKASZ 2004 SP KOŚCIELISKO M 2460

26 100 ZARYCKI MICHAŁ 2008 SPMS ZAKOPANE M 2450

27 89 JELONEK KAMIL 2007 SPMS ZAKOPANE M 2430

28 97 BRZOZA SZYMON 2008 SPMS ZAKOPANE M 2410

29 43 STOPKA KLIMEK 2011 SP KOŚCIELISKO M 2400

10 CHYC MARCEL 2005 SPMS ZAKOPANE M 2400

31 40 MICHALIK ANDRZEJ 2009 SP KOŚCIELISKO M 2375

32 98 DUDA FILIP 2008 SPMS ZAKOPANE M 2360

33 84 BOBAK SZYMON 2007 SPMS ZAKOPANE M 2350

34 39 STOCH-MICHNA BRONISŁAW 2010 SP KOŚCIELISKO M 2345

82 BARTOL KLEMENS 2007 SPMS ZAKOPANE M 2345

96 SOBAŃSKI MARCIN 2007 SPMS ZAKOPANE M 2345

37 42 PITOŃ BARTEK 2008 SP KOŚCIELISKO M 2340

38 61 BRUZDA ADRIAN 2004 SP 4 ZAKOPANE M 2140

39 65 LIPOWY DAWID 2007 SP 4 ZAKOPANE M 2130

40 35 STOCH-MICHNA WOJTEK 2007 SP KOŚCIELISKO M 2110

41 70 CACHRO PAWEŁ 2007 SP 4 ZAKOPANE M 2050

42 87 GALICA JAKUB 2007 SPMS ZAKOPANE M 2030

43 47 SŁOWIK JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M 2005

44 46 FICEK MARCIN 2011 SP KOŚCIELISKO M 2000

45 121 HALACZEK STAŚ 2012 ZAKOPANE M 1940

46 106 STACHOŃ ALAN 2013 SP 7 ZAKOPANE M 1840

79 BAFIA JAKUB 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1840

48 73 TARAS JAKUB 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1800

49 78 BAFIA JAN 2010 SP 4 ZAKOPANE M 1710

50 66 GUT-MISIAGA WOJCIECH 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1675

51 68 CHYC-KUROS KAMIL 2008 SP 4 ZAKOPANE M 1670

52 67 WITAS JAN 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1630

53 69 MIGIEL SZYMON 2007 SP 4 ZAKOPANE M 1320



54 85 CHRUŚCIEL SZYMON 2007 SPMS ZAKOPANE M 1200

MĘŻCZYŹNI SENIOR

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 RZESZÓTKO MARCIN 1990 SPMS ZAKOPANE M 3850

2 119 KIDOŃ ROBERT 1987 LIPNICA MAŁA M 3545

3 116 SUŁEK WOJCIECH 1981 ZAKOPANE M 3530

4 BRYJA SEBASTIAN 2002 SPMS ZAKOPANE M 3525

5 BUGARA ROBERT 2002 SPMS ZAKOPANE M 3480

6 16 PRADZIAD ANDRZEJ 1994 KS MURZASICHLE M 3475

7 14 OBROCHTA ZBIGNIEW 1992 KS MURZASICHLE M 3450

8 114 KLIMECKI KRYSTIAN 2002 KOŚCIELISKO M 3265

9 132 STANUCH DARIUSZ 1980 ZAKOPANE M 3250

10 CIELNIAK BARTOSZ 2002 SPMS ZAKOPANE M 3125

11 134 STANEK JAN 2002 CHOCHOŁÓW M 3020

12 138 KWIATKOWSKI ROBERT 1991 MARUSZYNA M 2950

13 127 GĄSIENICA-ROJ JAN 1985 ZAKOPANE M 2800

14 TREBUNIA ŁUKASZ 2003 SPMS ZAKOPANE M 2700

24 PARZUCHOWSKI PAWEŁ 1984 KOŚCIELISKO M 2700

16 GĄSIENICA KAMIL 2001 SPMS ZAKOPANE M 2690

17 26 LASKA GRZEGORZ 1991 PODCZERWONE M 2640

18 104 STACHOŃ DANIEL 1987 ZAKOPANE M 2600

19 30 SERAFIN JAN 2001 RLO ZAKOPANE M 2370

MĘŻCZYŹNI MASTERS

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 72 KUBIN IRENEUSZ 1972 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 2880

2 81 KNAPCZYK KRZYSZTOF 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 2875

3 123 HALACZEK MICHAŁ 1977 ZAKOPANE M 2825

4 115 SYPNIEWSKI SŁAWOMIR 1977 KOŚCIELISKO M 2740

5 128 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ 1972 ZAKOPANE M 2570

6 120 STĘPIŃSKI REMIGIUSZ 1977 ZAKOPANE M 2220

7 142 KLAMERUS MACIEJ 1970 ZAKOPANE M 2090

MĘŻCZYŹNI WETERAN 1

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 38 WINIARSKI ADAM 1966 CHOCHOŁÓW M 3260

2 17 ORDZOWIAŁY PIOTR 1967 OSIELEC M 2970

3 105 KUŁACH MACIEJ 1965 ZAKOPANE M 2930

4 29 JANIK BOGDAN 1967 NOWY TARG M 2630

5 92 KOCIOŁEK PAWEŁ 1964 KRAKÓW M 2250

MĘŻCZYŹNI WETERAN 2

M Nr Nazwisko Imię Rok Miejscowośś/Klub/Szkoła Płeć Wynik [m]
1 21 BEHOUNEK LESZEK 1959 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M 3045

2 133 KOŁODZIEJCZYK ROMAN 1951 ZAKOPANE M 2295

3 58 FAJTO MACIEJ 1957 KS MURZASICHLE M 2290

4 11 GALEWICZ JERZY 1950 ZAKOPANE M 2225

5 135 KOTUŁA JERZY 1954 ZAKOPANE M 2185


